<sup>5</sup> vel BeCaMgPfTb; et Tc

<sup>6</sup> sibi unam BeCaMgPfTb; unam sibi Tc

retineat, secundam clero, tertiam fabricis vel ornamentis ecclesie, quartam pauperibus distribuat<sup>7</sup>. Nullus vero laicorum sine consensu episcoporum de<sup>8</sup> talibus habere vel possidere presumat. Quod si fecerint<sup>9</sup>, communione priventur<sup>10</sup>.

*cf [Simplicius] JK 570, Coll. Turin 4. 88] + C 12 q 2 c 28 is very remote*

---

<sup>7</sup> distribuat BeFbMgTbTcVm; tribuat CaPf

<sup>8</sup> de BeCaMgPfTb; ne Tc

<sup>9</sup> -erint BeCaMgPf; -erit TbTc

<sup>10</sup> -entur AdBeCaFbMgPfVo; -etur EaOaRbTbTcWc. saltem in fine vite. Ubi enim multitudo est in culpa dormiat severitas discipline *add.* Ca

## 10

[*Quod divina auctoritate dedicationes ecclesiarum per octo dies<sup>1</sup> sint<sup>2</sup> celebrande*]<sup>3</sup>.

*Dedicationes ecclesiarum<sup>4</sup> per octo dies celebrandas<sup>5</sup>. Ex decretis Felicis pape<sup>6</sup>*

Solempnitates vero dedicationum ecclesiarum et sacerdotum<sup>7</sup> per singulos annos solempniter sunt<sup>8</sup> celebrande, ipso Domino exemplum dante, qui ad festum dedicationis templi omnibus id faciendo dans formam, cum reliquis populis eamdem festivitatem celebraturus venit<sup>9</sup>, sicut scriptum est, Facta<sup>10</sup> sunt encenia in Hierosolimis et hiemps erat, et ambulabat Iesus in templo in portico Salomonis. Quod autem octo<sup>11</sup> dierum sint<sup>12</sup> encenia celebranda, in libro Regum peracta dedicatione templi reperietis<sup>13</sup>.

*ID 3.24 a] De cons. D 1 c 16 to celebrande; De cons. D 1 c 17 from ipso Domino*

---

<sup>1</sup> octo dies BePfVmVo; dies octo AdCaTc; dies septem Mg; septem dies Sf

<sup>2</sup> sint BeCaPfTc; sunt MgVm

<sup>3</sup> in mg. AdBeCaMgPfRb<sup>2</sup>SeTc; in text VmVo(*adding cp. x*); om. FbOaPtPkTb; De dedicatione et consecratione ecclesiarum et altarium *add.* in mg. BdMg, in text with no insc. EaPhVp; De dedicatione in mg. Db; Quod auct. div. dedic. eccl. per septem dies sint cel. Sf. iii *add.* in mg. Be<sup>2</sup>

<sup>4</sup> -esiarum FbMgPfTb; -esie Ca

<sup>5</sup> Ded. - octo dies celebrandas in text CaMgOaPfPkRbVm(*before inscr.*); De dedicatione eccl. per viii (septem Sf) dies celebranda MqSf; Ded. - septem dies celebrentur in text after insc. Tb; Quod divina auctoritate ded. ecclesiarum per dies octo sint celebrande Tc mg; om. AdBePtVoVp

<sup>6</sup> Felicis pape BdBeMqOaOePfPkSeVmVo; pape Ad; Gregorii pape Ca; Ex - pape om. EaMg; Gr' Fb; Felicis RbTb; Nicholai pape Tc